GRUPO 2 > GRUPO 1 > GRUPO 4 > GRUPO 6 > GRUPO 3 > GRUPO 5. 

Artigo 3º - São pré-requisitos para participar da INSCRIÇÃO de solicitações de demanda 

espontânea: 

I - Elaboração de planos e de projetos devem possuir “valor a ser financiado” mínimo de 

R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) e máximo de R$ 700.000,00 (setecentos mil reais); 

II - Execução de projetos e de obras devem possuir “valor a ser financiado” mínimo de 

R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) e máximo de R$ 5.000.000,00 (cinco milhões de reais); 

III - Os empreendimentos inscritos não poderão contemplar, no custo da parcela a ser financiada,